
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

  

 

 

Rep. n.  637/2019 - Prot. n.  27735 del 01/07/2019  

Anno ____________  tit. III  cl. 14 fasc. ____ 

 

LA RETTRICE 
 

VISTO il D.R. n.302/2019 prot. n. 15800 del 11/04/2019, con il quale è stato emanato il bando per 

l’attribuzione di n. 15 borse di studio per supporto agli studenti iscritti alle lauree internazionali 

A.A. 2019/2020; 

VISTO  il decreto di ammissione dei candidati Rep. n.584/2019  - Prot. n. 25514 del 19-06-2019;        

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Fabio Graziosi        -  Presidente 

Prof. Fabio Antonelli       -  Commissario 

Prof. ssa Monica Nesi                   -  Commissario 

Prof. Marco Di Francesco       -  Commissario 

Prof. Vincenzo Rizi        -  Commissario/Segretario 

 

 

 

L’Aquila, 01/07/2019 

  

 

 

F.to LA RETTRICE 

 Prof.ssa Paola Inverardi 

 

         
 

Il presente documento è conforme all’originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 
 


